C'zl BIKE

1—Y5—-<=a37)L



adidas

SN

HHEL) N - A= R T 73 W D e 1
5 ) -~ 2~8
dA—H A A A= T (R ) ittt 9
R WV LIRS ETP7 & 2 111 b 7~ 10
A I 1Y VA=V R % 1L -1 1= = 1= = PP 11
YAt .S 12
LD . ..o e e e e 13~14
I L 1 -~ =IO p 15
D i R W L AP 16~18
o Ll S A b L N 19
] = =T O R RPPPRN 20




adidas

Hans(/\—v)

6l
1
19 10
76
84 15
3 89
4
77
48 55 59 60
IN—RDOI7F+vY b
13.M5*16L 56.M8*50L 5819+08 79.08*014.5 90.ST2.9+30L
x4 x4 x4 x4 X2
(— Q @) (-
91.5T2.9*16L 10LBI517 12. B4 13.6*35115
X2 x1 x1 x1

P.1



A

B

(56)(79)(58)=fEMR L
A4R(61)&(48)(55) ZEADAIITET .
I\ RILDDNWTWB(55) &3 TT.

79.08*@12.5  58.019*08 56.M8*50L 103.6*35*115
X4 X 1

O O
P.2



adidas

o

(59)(60)73)\—%(13)R7J1— (76)(19)RF)V &R TR THD
THOIFET, FFET.

Lo DRCAFR
WEHTYFDER

ERRDET,

BRAIVEZ
BEEID DD |

&_ :ZL: ’
COIR%EEST

LohbERlia

ATLIEZW,

™

ERSIZ
RESEHE D [CHish D

13.M5*16L 101.13.15.17
x4 X1

L




Y RILlOEESPaEZARUICE.

RfI9 O3y hzE< .

B RIVZULODD EBERELTLSES L,

DI DBRTNTI EHIDOKBEAERDET,

Q N

=<
\ |
. /

N

IS

101.131517
x1

102.1314
x1

R

BOELTBEHIC
DURNBHICEE
NTWBBANT 2
F9. TEEEE,

P.4




adidas

J\A S bDEIGR(ESHD SN USARICE DM IFSNTNET,
x2 EEANYEGANSY EivEc:s) [TVl 2= Sr- p
Fle. BEFADIY S v — (FEENRELDETITDOTTEFELZIS,

(81—
hEBELTIS
SHSHLTL
EE,

N

ZBE53/\>
RILNSDD
AV —Z&EY
BATY.

(84)H)\—%(77)(C
BUIZE(81)(82)r—TILE
Lohh EBEET,
LohDIdE> TR E
BEEH SO NBE D
FIDTTEFRLIZELN,
(77) AR D S B BRI

=) &2HIHFFRNLDIC

TERLTES0,

1®2. B.14
x1

103.6*35*115
x1

—

H=@mN7DEESNTUNET,
T A AT LA DEERRICERL
EED

(77)=E013F3
B(3(84) & 46(10@
LTS,

P.5



I\ S5 FOEIGRIZH SH U HARKICER DTSN TULET,
HUTHSETEBEOLEUET,

T
CERLBOES )
(B, )
O~

o ™

I\ RIL(92) 2B D 1T DERIE

BDES IcI1( v —mBLES . e{// '

ISV L@EEE L L
OB FIC \
DA —EBEFET,

C (Q)RAZY—(F1)CmDOHIFS
NCTHWEI, =

102.13.14 103.6*35*115
x 1 x 1

—

P.6



adidas

E J\1 S+ bOEIGR(ZEH SH USHARCEDFFSNTOETD,
HUTHSIEEBENWLEUETD,

A (107)XoYa—7
(89) W/ \—ZEDHFTET

(107) 27 U1—(3
(3) DB 5ICED
MFBNTOET. |\

L (15 RUS AL —%
(13)RHU1—T
CHOMFET,

(13)RTVU 2 —(77)[CERDHFESNTNET,

101. B.1517
x1




N

(90)(O1)RDUY1—T

BIENSEOHMIFET .
\\‘ ‘. 9

90.ST2.9*30L 91ST2.9*16L 101 B.1517
x2 x2 x1

e on——

HAIOLKKREFEAICTESVEY
TV 2B U THEE
HFEENNZULET,

P.8



R\ |

A—YH—A2>TAAXA—S3>

<«— (i) 57CM/22.44" —>

| | FESIRMFFRICESE. ¥ EN0.6MEIA(C
N (FMEENT COBREZFERITDHD+5
IRAR—=ANG D =R LTSN,

(A&)147CM/57.87"

1M/39.37"
SAFETY PERIMETER




N
4

R
1

RV

.U.

N
4

NS> BEs

P.10




S U7 IS

(UK) Product Registration and Support

(FR) Enregistrement et support du produit
(DE) Produktregistrierung und Support

(ES) Registro de productos y soporte

(PT) Registro de producto e suporte

(RU) Peructpauust n nogaepxka npogykra
(ZH) Fa EARFOSZHS

(JP) HERDETRETR—b

(KR) M& 58 2 x|H SUTIEEETSOTICTENET.
f51) Serial No.:AVUS-10401/0718/000001

(AR) pcolly aiiadl Jazaus

NS MmitiEE
=150KG/330.7LB

NSVEE
=43.9KG/96.8LB

WWW.ADIDASHARDWARE.COM
/PRODUCT-SUPPORT

P.11




NO. PART DESCRIPTION QTY NO. PART DESCRIPTION QTY NO. PART DESCRIPTION QTY
1 Console 1 38 Wave washer @10.2*@13*0.3T 1 75 Sensor bracket 1
2 Screw M5*10L 10 39 Bearing 6000 2Z2Z 2 76 Left Pedal 1
3 Console plate 1 40 Idler wheel 1 77 Upright 1
4 Upper console cover 1 a Flat washer @6*@14*1T 1 78 Screw M8*P125*20L 5
5 End cap 2 42 Screw M6*10L 1 79 Spring washer @8.0*2.5T 15
6 Seat 1 43 Plastic washer 1 80 Semicircle washer @8*@19*2T 5
7 Sliding seat 1 44 Nut 3/8"-26*7T 2 81 Upper cable 1
8 Slider fixed bolt 1 45 Hex nut 3/8"-26*45T 2 82 Lower cable 1
9 Upper slider cover 1 46 Wave washer @12.5*@18*15T 1 83 Hex screw M8*P1.25*20L 6
10 Seat post 1 47 C shape clasp @12 3 84 Upright cover 1
n Knob 1 48 Front Stabilizer 1 85 Batteries box holder 1
12 Lower slider cover 1 49 Bearing 6901 1 86 AA Battery 7
13 Screw M5*16L 6 50 Flywheel @280*32W 7KG 1 87 Batteries box cover 1
14 Screw M5*10 1 51 Bearing 6001 1 88 Screw ST3.5*16L 1
15 Water bottle holder 1 52 Self-generating sets 1 89 Lower cover of console 1
16 Main cover (R) 1 53 Rear stabilizer end cap 2 90 Screw ST29*30L 2
17 Light straps 2 54 Screw ST4.8*1.4*20L 8 9 Screw ST29*16L 2
18 170 Crank (R) 1 55 Rear stabilizer 1 92 Handlebar 1
19 Right Pedal 1 56 Screw M8*P1.25*50L*S25L 4 93 Pulse grip 2

20 Crank cover 2 57 Nylon Nut M8 1 94 Screw ST29*20L 4
21 Nut 2 58 Flat washer @8*@19*2T n 95 Pulse wire 2
22 Light PCB 1 59 Front stabilizer cover 1 96 Front stabilizer end cap R 1
23 Plastic insert 2 60 Rear stabilizer cover 1 97 Front stabilizer end cap L 1
24 Screw ST39*16L 4 61 Frame 1 98 Screw ST39*50L 6
25 Belt 4506 1 62 Motor ] 99 Main cover (L) 1
26 Axle 1 63 Flat washer @5.5*@12*2T 2 100 Crank (L) 1
27 Hex screw M6*P1.0*16L 4 64 Hex screw M5*PO8"12L 2 101 Harpoon wrench 131517 1
28 Nylon nut M6*5.5T 4 65 Pulley ! 102 Socket wrench 1314 1
29 Spring washer @61116T 4 66 Bearing 6004 2RS 2 103 | Hexwrench 6mm*35mm*ismm | 1
30 Magnetic sets 1 67 Sleeve 1 104 Battery connected wire 1
31 Hex screw M8*55L*S25L 1 68 Seat post cover 1 105 MCB connected wire 1
32 Flat washer @8*@19*2T 1 69 Knob with pulling pin 1 106 Light connected wire 1
33 Nylon nut M8 1 70 Wave washer @205*@30*0.3T 1 107 Screw M5*12L 2
34 Spring 1 V4l C shape clasp @18.5*@22 5T 2 108 End Cap P
35 Idler shaft 1 72 Flat washer @20.3*@30*0.5T 1 109 Sorew M3* 10L 5
36 Hex screw M8*20L 1 73 Sensor 1

1(0) Magnetic ring @31*219*13 2
37 Idler spring 1 74 Control board 1

P.12




NS 2R




10

P.14




1. LRIVEERT

2. ANYTREEIDY RRR
3. AOU—FKTR

4. PRIz TR

5. BE&RT

6. EERT

7. )Y KN
HIEITNTDEZ) YL, L
B EBAZ—RNLET,

8.
DHBOEEZTARNET, TTL
=5, BUHIERICRYET,

9. TH3 ()
FEHEDEZTHTET,

10. AB
BHEEDEZEIELET,

1. EBERR
12. I—HY—7071—I)LOKR

13. RPM %X~
ﬁﬁr:”@@ii?&o

14, KL/ ARY T
CNRZZI|LUT, B8z RILETS
M ARNYTLET,

15. AZ—K

7O L%BRBELET,

16. £F3 (+)
HEENEZRBHLTLTETS,

17. E—R
BHEDEZERTDID, A1V TF
EANE T BRELTESENT
EEY,

P.15




AE1—-37077 A

I—H—7O74—)L (U1-U4)

A—HY—HIRA)N2EbEE, AV -IHNRVITF—FEER
SLTERNMAYNET, EHOER 78 1 FHFRREN, O
V=)LiE U1 BRRLETD,

. B)/() BESTI—H—7O74—)L U1, U2, U3, U4 O
40V BZ, MODE (E—R)E#LT, BIRERILET.

s (P EE>THRZREL (AR EKSE ). MODE (E
—R) LT, BRELET.

s (D) BE>TEREREL (WHIRER 25 /). MODE
(BE—R)ZHLT, BRELET.

s (VI ZE>THERZEREL (#HERE 160cm) . MODE
(BE—R)ZHLT, BRELET.

o (P BE>THREZREL (WHIFREF 50kg) . MODE
(BE—R)ZHLT, BRELET.

« &#%&IC MODE (E—R)Z#HLT. BUXAXZ1—ICA
VETY.

o (V) ZHELTGESHTE—REBRL, START(AZ—hN) &3

LT ML—Z—2TZBOEI. VEYh (O 2RIFL I DL
BAZ—KL, 1Y —A22—T7I1-ACRYEY,

P.16




R\ |

T4V D AZ—NEEE ()
DEYh () ZLEGTIYY - ZBAR—KI5E, U1

ARIEN, TOHE START(AZR—K) Z#HFE MANUAL
(X=17)L)E—K PO ICEEAWET,

EHHICO\OTEELOBECADET (+)/() ZELTES
LA (24 DLAIL) EBHTHEATEET,

1. XZ1FILE—K (PO)

XA URZ1—T, (H)/(-) #FLT MANUAL (X =217JL)E
—K PO %#3BIRL., START(RAZ—K) ZH#LTRL—Z2%
% E T, TIME/SPEED/DISTANCE/CALORIES ( B/

RE/MEE/HOV—)DIXNTOEREONSHIRNTYS
EhET,

J1—%—([&FTIME/SPEED/DISTANCE/CALORIES ( RF /IR
EER/NO)—) DEEBHITH LN TEET, XA X
Z1—IZFEY), (1)) ZELT PO &EIRL. T D% MODE (
F—R)&MLTHEL. B MODE (E—K) &L TH
B%/\ 1S4 KL. (+)() ZMLTHBHL. MODE (E—K)
ERLTHROEICYYBXES, INTOREN =T UL

5. START(AZ—R) EHLTRL—= > F & ET, TR
TOBREBEHNIY NI ENET,

2. Uty R7OYSLE—R (P1-P12)

XA UXZ1—T, (D) ZHLTFHEREENLETOTSA
E—K (P1-P12) Zi®IRL, START(RAZX—RN) ZHLTESH
BIOHET, TOTSLFHAIP.19ETHER IZE0),

I—H—@FEL2OLKBIADET 12 07 OY 54 (P1-P12)
BIRLCGEB B EN TEET, £ (+)/() £HLT, &
BRIV OTET AT TLADERL AN EEETHEN T
%7,

3. EE3> ~O—IL (P13)

XA XZ1—T, (+)/(-) Z# LT HEART RATE

CONTROL ({3 hO—)L) P13 %:&3IRL. MODE
(E—R)ZHLTHEZREL, BU MODE(E—R)Z#HLT
PULSE (fR#) Z/\A1Z4 L. (+)/(-) 2L T 55%. 75%

. 90%., HBLV\E TAG ZBIRLET, TAG 2EIRT 215

&, MODE (E—R) Z#HLTHERL., TOH& (+)/() ZFE>TE
ZFHEHL., START(RAZ—R) ZHLTRNL—Z2 T ZBHE
j-o

THR E1—H—AKNVFERL——2 T D= DTARGET
HEART RATE (BEUEE) TY. ChiFEBZHRHDHIIC
EETHCENTEEXTD,

220 - i = MHR QO &&E, NL——2J THRALAEBISEL
CElBYET, Chik, HBEINEFALEE (MHR) T,
FNHE, D 55%, 75%, 90% TRL—Z2TFBZENT
EFET, HIZIE. 220-25 (I—H—DFR) = 195MHR O
BE, NL—Z2JDREI1Z107, 146 Fiolk 175 #iBRTSZC
ENTEEXRT,

>V —)Lik TARGET HEART RATE (BEEUAR) 22 &
L. I—H—ICChBRTRL—Z20 092 2HFLET,
DEMLARILE, DEBICEDETEBNICHEENET,

EODEBTFIANARNT Y TA&%, AIYFEANDE, AIE

BN RIBIA > RVICKRRENET,

REZMOI<STOAUICETTERALTKEEZVY, ARNTY

TERBHL, EHOENAMEEMVTVD RS ICERLTLE

=L\

MDRENELET ETL\HIHE, ERGRIEENRREINL

ZERBYET,

Eith (CR2032x 1) k. 1BICIBEEAEN 2 HE. &KX 10
PREEFET, EMERIRTDIEE, TTRAAN LEEVTL

BESITERELTLEEL,

P.1/




4. 7Y RE—R (P14)

XA UAZ1—T, (V)/(-) Z#HLT WATT MODE (7Y hE—
K) P14 Zi#RL, MODE (E—R) L THEREL, BY
MODE (E—R)Z#LT WATT(DYR)ZENLSA KL, (+)/
() ZHRLTWATT(DY M) EZHAZL, START(AZ—KM) %
HULTNL——2 T RBOHET,

EHFRICVOTEBLOMSEICADET (+)/(-) LT
WATT(DYR) EBBTBCEN TEET, WATT (DY R) A
ZLEBEVWES, BRLARIINFIEREICEDET, FAEEhE
ER

5. BEE—R

NL—Z>J"ICW\WDOT%, RECOVERY (EE ) Z#HLT, |

BLARIWERETDENTEET,

RECOVERY (EI1& ) Z# L. mFZRAtE>¥— (/\RILN
—DLZHD)DLICEE, OV 60 BASHIU N
AL, REERTLET,

d2J—=LA 60 AT NI LI, RECOVERY (E
B/)LANI F1-F6 AARRENKT,

I S
N | S
[ I

I 2 A
[ - N
R [pEow

E AT —ASEFEBMEBEVTILEZV,
& TANRICREEARTENEEA,
AT ZZ—RSROLHIEFTTHY,
V2T DIHTREBYIEEA,

Z 5T

EXHNFAPEZLR

P.18

BLUETOOTH #—74 7

I—H—|[FEFEF% Bluetooth ZN LTI Y—ILICES
FHEICKRY, BHICABEhEAE—T—2EBLT, FEX
ZEETDENTEET,

ETEFE D Bluetooth DALMY FZE AN, #BHET/NAA
fadidasy ZBREL, ThEEHRTDE, TENBEIET,

MPH (ML) A5 KPH (KM)A\ D Z5#2

I1—%—E&EE—K (U1-U4) O+ T RECOVERY (E1E)
ZHLET. BERT—RZADLET, TR (+)/(-) ZHL
T.KM A ML Zi2IRUET, MODE (E—R)ZHLT, &
L. BTLET,

BEIND—F e v YRATY

dA—H4—HEBZHRDDE, AVY—LRBEBRAANET, &
BEANN 2 2B FEBLTVEVEE, BEINICS YY R I
LET,

A OAVYEIIASERERE T TIEEWV,



adidas

D—or7o ko095 A (P1~P12)

BEANFHERESNTED (CESHELTD102BIOTOTS AT,
BEDOLN)LE1IT OV OCDE2EETY,
JO0SAETHRTEARLANILEZZEIT DS ENTIEETI L.
IRDOTIT A MNEFEXD) (CESIEMAINEITDTTFELIEEL,

P.19




[ R i B ]

ANMREEE (T F DRI S OITREERM(C UTEM o T, BBIREET D L ZHHIR
ITRDEDTY, COREEBICKD THEERDER LOEFZHIRITDEDTEHDFELE A,

KM TTAHFR T4w hRZI\A C-21
HRES AVUS-10401
SUTIVES AVUS-10401 / /
CHEAHR F A H
YN
B&HI

TS

FRILERCBABDS1EHERDFET,

B—/\-VEE, AR SVELIES. U7 ESEHRSE TV ECTHILSETEEET.
RE. SUVIIESE. AMEKE EUL FAMECEH NS —ILITENET,

EFHTIN IS UTINESESERATATEIT ISBMNELLIFFET,
[ R B K )

1. REEAAREICHEWT, BURERIAE (LIS EERIMERIC L DL —HEENEE LTITHE(E.
EBECTEBOVCULEITDTEHHDRAIV—T—EINTE R T =L, 2720, UTDIER
FEFINICET DIBHRCKIDECEHEF CDOVWTIEIRFRILFBEBRASNEE A

fHAIIT. DRV EDARER. RIEF

RIS RK MEF(CKDEHE

. . KIVRDENRATHRE UIZEE

BEVWLITROEEEF(CLDEX,. B8, BTF

RE LD

SHARTE DIEIEEURFRASN TITONZEE - cUS(IC K DR

AREAROFERBILINOER

AREEE MU TEBARORIE. L>— M7

. KRB FBREITUEFRA. CBAROL S — MEERRE (ST, RUICHREL TR,

. AREEDERSNRVEE. SSMREBHARROEEICDOEELTE, BETEELET.

. REIBAREOEERICDNTOES., EERESERICCTEERNET,

. FRAOR—Y AR EDFR ﬁm%’;‘?ﬂl(«.ck%c_ﬂ}ﬂ’p EBREUTERULEEE

RANRITENFEADT, HE5MNUHTTET U,

. RELEBAETDHEINTT .

@OOVEOEE

ua b wWN

()]

W Enl 928 SR BBV SRODABTE. FAFFEEA—) L7 RLANTHRALS TSV,
WHEATT I RISHED TN KD (SHEAL CaHiA, BILE T, IO 23 VAR TS ERETY.

ARZT/E
(EmAIRE)

w707/t
T141-0022 =HER#PM)IIXEAKREH2-3-5-5F
URL : http://www.proavance.co.jp

HEIEEE-mail : adidassupport@proavance.co.jp

P.20






C'ZI BIKE



	C-21 AVUS-10401 ﾕｰｻﾞｰﾏﾆｭｱﾙ



